

Accesorii electrice.

I.D.: 74672514

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 915,89 RON - 915,89 RON

Descriere: Priza simpla cu capac 3buc.X16.26=48.78 ron,Priza dubla cu capac 6bucX32.59= 195.54, Priza ind. PT 16A 1bucX76.57 ron, Cablu MYYM 3X2.5, 45mX 5.14=231.3 ron, Cablu MYF 4, 5m X2.73 = 13.65 ron, Intrerupator automat PLN4-C10/1N 6bucX20.18= 121.08 ron,Siguranta automata PL6-C16/3N 1bucX 65.46=65.56, Bara de nul 1bucX 24.22= 24.22 ron, Pini gri pt cablu 2.5mm (punga 50buc) 2X 1.85=3.70 ron, Pini portoc. 4mm (punga 50buc) 1X2.72= 2.72 ron, Tablou plastic PT 18 module 1bucX43.89= 43.89ron, Corp iluminat pt tub led 120mm 1bucX 88.98=88.98 ron.
